

# 哈尔滨市教育局初中数字实验室项目一中标（成交）明细

哈尔滨市政府采购中心受哈尔滨市教育局委托，采用公开招标进行采购初中数字实验室项目一（项目编号：[230101]HC[GK]20230144）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（初中数字实验室项目一）

1.1、中标（成交）供应商：哈尔滨领瑞科技有限责任公司

1.2、中标（成交）总价：51,850,500.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	教学仪器	智能教师讲台	DF-JT72（（1）摄像头支架、屏幕折叠状态整体尺寸：2400mm×850mm×940mm；（2）摄像头支架、屏幕展开状态整体尺寸：2400mm×850mm×1590mm。）	大风	上海大风实验室设备有限公司	上海	40,050.00	60.00	套	2,403,000.00
1-2	教学、实验桌	智慧实验升降桌（化学/生物）	DF-GSJ9（（1）摄像头支架、屏幕、屏风折叠状态整体尺寸：1225mm×740mm×830mm；（2）摄像头支架、屏幕展开状态整体尺寸：1225mm×740mm×1500mm。）	大风	上海大风实验室设备有限公司	上海	27,000.00	720.00	套	19,440,000.00
1-3	教学、实验桌	智慧实验升降桌（物理）	DF-GSJ8（（1）摄像头支架、屏幕、屏风折叠状态整体尺寸：1225mm×740mm×830mm；（2）摄像头支架、屏幕展开状态整体尺寸：1225mm×740mm×1500mm。）	大风	上海大风实验室设备有限公司	上海	27,500.00	720.00	套	19,800,000.00
1-4	显微镜	高清电子目镜	DZMJ（1.200万像素高清分辨率2.适配传统光学单目显微镜3.USB接口）	齐鲁宏博	齐鲁宏博教育装备集团有限公司	山东	400.00	720.00	个	288,000.00
1-5	教学、实验椅凳	实验专用凳	HB-XX035（尺寸：Φ315mm×450-500mm）	齐鲁宏博	齐鲁宏博教育装备集团有限公司	山东	100.00	2880.00	个	288,000.00
1-6	其他柜类	水槽柜	DF/V020（400mm×600mm×800—1000mm）	大风	上海大风实验室设备有限公司	上海	1,950.00	420.00	套	819,000.00
1-7	不间断电源	UPS不间断电源A	C3KVA（3KVA(2400W)）	左旋	左旋电源设备（山东）有限公司	山东	8,000.00	60.00	套	480,000.00
1-8	不间断电源	UPS不间断电源B	C6KVA（6KVA/5400W）	左旋	左旋电源设备（山东）有限公司	山东	13,850.00	30.00	套	415,500.00
1-9	视频监控设备	智能视频存储系统	TS8864G（64路）	天视通	深圳市天视通电子科技有限公司	深圳	5,700.00	120.00	台	684,000.00
1-10	网络存储设备	数据存储装置	ST6000NM019B（3.5 HDD,6TB,7200RPM, 256MB, SATA 6Gb/s 高转速：7200rpm）	天视通	深圳市天视通电子科技有限公司	深圳	1,100.00	480.00	个	528,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-11	数据、多媒体通信终端设备	校级边缘小站	DF-TTD4201（1、存储控制器2个，配置2颗国产化CPU（单CPU物理核数28核，主频2.6GHz）；2、存储配置存储缓存80GB，存储硬盘4×480GB SSD，4×4TB NL-SAS HDD；3、计算节点2个；每节点：具有一个CPU，16核，主频2.4GHz；内存128GB；PCIe Riser卡1张；）	大风	上海大风实验室设备有限公司	上海	181,500.00	30.00	套	5,445,000.00
1-12	视频信息处理设备	AI智算卡	Atlas 300V（1、国产视频解析卡，内存24GB；2、编解码能力：支持H.264/H.265 Decoder硬件解码，80路1080P 30FPS。）	宝德	宝德计算机系统股份有限公司	深圳	20,000.00	60.00	个	1,200,000.00
1-13	机柜	机柜	TH6022（22U机柜，尺寸1200mm×1000mm×600mm）	天昊	香河县天昊金属制品厂	河北	1,600.00	30.00	个	48,000.00
1-14	其他电源设备	PDU插排	PDU03-1U-P8-G1K1（1.空位：8个10A；2.额定电压：250V~。）	同图	宁波同图电气有限公司	宁波	200.00	60.00	个	12,000.00

哈尔滨市政府采购中心  
2024年04月16日